
2021年 12月吉日 
 
お客様各位 
 

今井運送株式会社 

〒738-0021  

広島県廿日市市木材港北１３−４３ 

http://www.imaiunso.com/ 

 
 

年末年始休業日のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を冬季休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 

記 
 
＜年末年始休暇＞ 

 
2021年 12月 29日(水) ～ 2022年 1月 3日(月) 

 
年内営業 ： 12 月 28 日(火) 17：00 まで 
年始営業 ：  1 月 4 日(火) 8：00 より 

 
 
休業期間中のお問い合わせにつきましては、2022 年 1 月 4日(火)以降から随時ご連絡さ

せて頂きます。 
以上 


